\.c't.'IWIJ "
f9) CAMARA MUNICIPA~ DE MONTE~ CLAROS - MG -5!- COMISSAO DE EDUCAÇAO

- ,.,. ..., A ATA DE REUNIAO DA COMISSAO DE EDUCAÇAO DA CAMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS - MG.

Aos 29 dias do mês de novembro do ano de 2023, às 1 lh, na Sala das Comissões da Câmara
Municipal de Montes Claros, situada à Rua Urbino Viana, 600, Vila Guilhermina, nesta cidade,

reuniram-se os vereadores, membros da Comissão de Educação, para analisarem e discutirem a
seguinte proposição: 01. PROJETO DE LEI nº 167/2023 - AUTOR: Executivo Municipal -

MATÉRIA: Dispõe sobre a criação do programa passe livre estudantil, com seu custeio

assegurado até 31 de dezembro de 2024, seguindo-se as regras já estabelecidas na lei municipal

n.º 4.457, de 22 de dezembro 2011 e dá outras providências. A comissão emitiu parecer

favorável a aprovação da matéria em Plenário. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi

encerrada, lavrando a presente ata, que depois de lida e aprovada será assinada pelos membros

presentes. Montes Claros, aos 29 dias do mês de novembro do ano de 2023.

Comissão de Educação

Presidente: Ver. Daniel Dias da Silva --1-----,1------------"~=-----------

Vice-Presidente: Ver. Maria Helena de Quadros opes _ ____.____:__:::,.+->--,l!l,,o:C---=-1,-....=:::.....a.,_ _____ _

Relator: Ver. Cláudio Rodrigues de Jesus ---~--=-F--~ _ ___, ___ .---_ .. _-__________ _

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS· RUA URSINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA- CEP:39.400-087 - MONTES
CLAROS/MO-ASSESSORIA TÉCNICA DE COMISSÕES-RAMAIS- 5508- 5512

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}